
10. 9. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1a6b93d4-f8d3-4efc-b491-376ed7aabad7&zapis=1&pha=57b42677-9904-488c-a46c… 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

O

Z

Ú

Ú

B

Z

Z

Z

Z

Z

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 5
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2018510A3B0507
Ročník: 2018 Den: 08.09.2018 11:00

Domácí 5110171 - TJ Dynamo Holany Hosté 5130591 - TJ Sokol Pěnčín, z.s.
R BOHATA Antonín 98061217 Stadion:  Tráva Holany

AR1 ČURDA Michal 70110480 Výsledek utkání:  2:2 Poločas utkání:  1:1

AR2 NÁDENÍK Zdeněk 70020441 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Bohata Antonín (98061217)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Kluch Karel 93100625

3 Hřebřina Tomáš 95120224

10 Mikysa Lukáš 89020436

4 Mígl Ladislav 94041544

11 Nedbal Pavel 86010928

9 Podroužek Michal 94051916

6 Válek Martin 93050384 80

5 Lorenc Michal 95111005 66

12 Müller Petr 91061625 70

13 Bečvařík Jiří 89090186

7 Kýček Daniel (K) 92010227 75 1

1 Horváth Pavel 79092026

2 Koleňák Jiří 81111375 80 1

14 Semecký Milan 97070987 66

8 Mašek Vladimír 80021960

15 Franko Stanley 97110223

16 Demeter Miroslav 97111101

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Semenský Martin 87071952

10 Kratochvíl Martin 82081557 58 90+2 90+2

4 Bárta Jaroslav 68120144

20 Primásek David 98020866

14 Mikula Jiří 97060366

15 Kratochvíl Tomáš 85040153

6 Škréta Jan (K) 82030251 1

16 Kotrman Michal 82121943 46 33

5 Jaček Jaroslav 91081118 38

11 Bárta Tomáš 91062183 51 1

9 Žďárský Jiří 70040574 80

3 Lochman Václav 80030525

12 Gábr Antonín 81091987 46

13 Škréta Jindřich 75020362 80

7 Rösler Aleš 76081232

22 Kotrman Radoslav 82121964 90+2

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Lupoměský Jaroslav 55050045

Vedoucí Kabát Petr 66010024

Trenér Barvíř Jiří 67020012

Asistent 1 Žižka Martin 71080337

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Bárta Jaroslav 68120144

Trenér Mendlík Tomáš 81111482

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kratochvíl Martin 82081557 90+2

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK/ČK -
Projevy nespokojenosti a protestování - kritika R v nepřerušené hře bez
hanlivých výrazů - tak na to pořádně koukej, koukej co mi udělal, pískej to
pořádně. 1.ŽK - Nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce
soupeře držením soupeře za dres v boji o míč v nepřerušené hře. Po udělení ČK
v klidu opustil HP

Kotrman Radoslav 82121964 90+2

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky - urážka R v
přerušené hře s hanlivým výrazem - Ty píčo jedna. Po udělení ČK pokračoval: ty
seš ale pěkně vymradanej, poté opustil HP

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kýček Daniel Branka 92010227 30

3 Koleňák Jiří Branka 81111375 85

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Bárta Tomáš Branka 91062183 28

4 Škréta Jan Branka 82030251 47

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 08.09.2018 13:12



10. 9. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1a6b93d4-f8d3-4efc-b491-376ed7aabad7&zapis=1&pha=57b42677-9904-488c-a46c… 2/2

Potvrzena základní část hosté: ANO 08.09.2018 13:14
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 09.09.2018 12:05

Zpráva rozhodčího
vyjádření k vyloučení: Kratochvíl Martin - 82081557 - 90+2 min. - ŽK/ČK - Druhé napomenutí během utkání - Projevy nespokojenosti a protestování - kritika R v nepřerušené
hře bez hanlivých výrazů - ,,tak na to pořádně koukej, koukej co mi udělal, pískej to pořádně´´. Tento výrok pronesl v nepřerušené hře, kdy stál ve vlastním PÚ a dožadoval se
udělení OT pro domácího hráče. 2.ŽK/ČK udělena v přerušené hře, kdy domácí družstvo vhazovalo, ŽK udělena po konzultaci s AR1. 1.ŽK - Nesportovní chování - zmaření
slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením soupeře za dres v boji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca 10 m od středové čáry a cca 5 m od pomezní čáry
na diagonále R. Po udělení ČK v klidu opustil HP.Kotrman Radoslav - 82121964 - 90+2 min. - Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest,
Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky - urážka R v přerušené hře s hanlivým výrazem - Ty píčo jedna. Po udělení ČK pokračoval: ty seš ale pěkně vymradanej, poté opustil
HP. Tento výrok pronesl po udělení ČK hráči H10. Vyloučený hráč tento výrok pronesl z prostoru hráčských laviček - jednalo se o náhradníka, který nezasáhl do hry.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 600
AR1 1 000 400 1 400
AR2 400 400
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


